
 

 

UCHWAŁA NR LIII/396/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art.  212, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.),  Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/367/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 2/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 3 stycznia 2023 roku, 

2) Uchwałą Nr XLVIII/373/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 stycznia 2023 roku, 

3) Uchwałą Nr L/376/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 stycznia 2023 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 21/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 2 lutego 2023 roku, 

5) Zarządzeniem Nr 33/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 lutego 2023 roku, 

6) Uchwałą Nr LI/382/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 lutego 2023 roku, 

7) Zarządzeniem Nr 37/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 lutego 2023 roku, 

8) Zarządzeniem Nr 42/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 14 marca 2023 roku, 

9) Uchwałą Nr LII/389/2023 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 marca 2023 roku, 

10) Zarządzeniem Nr 51/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2023 roku wprowadza 

się następujące zmiany: 

1.  W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 73.181.690,69 zł zmniejsza  się 

o kwotę  5.266.382,75  zł tj. do kwoty 67.915.307,94 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 63.100.690,69 zł zmniejsza się o kwotę 266.382,75  zł tj. do kwoty 

62.834.307,94 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 10.081.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 5.000.000,00 zł tj. do kwoty 

5.081.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 7.500,00 zł, tj. do kwoty 67.500,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości  76.360.109,26 zł zwiększa  się o kwotę  

2.255.255,00  zł tj. do kwoty 78.615.364,26 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 5004



- wydatki bieżące w wysokości  63.078.463,81 zł zwiększa się o kwotę 3.460.412,90 zł tj. do kwoty 

66.538.876,71 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 13.281.645,45 zł  zmniejsza się o kwotę 1.205.157,90 zł  tj. do kwoty 

12.076.487,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych     odrębnymi ustawami w wysokości 

4.746.771,82 zł. Załącznik Nr 3a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 Do niniejszej 

uchwały. 

5. W § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 60.000,00 zł zwiększa się o kwotę 7.500,00 zł, tj. 

do kwoty 67.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. § 3 otrzymuje brzmienie „Deficyt budżetu w kwocie 3.178.418,57 zł zwiększa się o kwotę 

7.521.637,75 zł tj. do kwoty 10.700.056,32 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 

i pożyczek, nadwyżką z lat ubiegłych, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

7. § 4 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 5.650.418,57 zł zwiększa się 

o kwotę 7.521.637,75 zł, tj. do kwoty 13.172.056,32 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

8. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy na łączną kwotę 8.273.878 zł w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3.341.290,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4.932.588,00 zł” zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. § 11 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

350.000,00 zł oraz wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym w kwocie 50.000,00 zł, przeznacza się na realizację programu rozwiązywania 

problemów alkoholowych 572.250,22 zł oraz na realizację zadań określonych w programie 

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 17.000,00 zł”.. 

10. § 12 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Dochody i wydatki ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z załącznikiem Nr 9. Załącznik Nr 9 otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

11. § 19 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu 

Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa” zgodnie z załącznikiem Nr 12. Załącznik 

Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Piotr Jóźwik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5004



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5004



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5004



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5004



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5004



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5004



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5004



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5004



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5004



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 5004



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 5004


		2023-05-11T11:17:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




